ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34840419 KROFLEX 840 9/95 -72- 220,502.221701.406003 216 1020.84360P438=40.00#

72175349794462
07/05/2022

6,615.07Perc.IVA

SUBTOTAL 220,502.22
I.V.A.INSCRIP.  % 46,305.47

TOTAL 274,303.99

19733948 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRES CON 99/100

$

$

$

$

21

$

881.23

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 22.05 917 0.06 130.98

924 0.13 287.20 901 0.20 441.00

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 53/100 DOLARES tipo de cambio: